
Приказ №11                       от 12.09.2023г. 

«О назначении ответственных за участие ГБОУ «ООШ№3 с п 

Троицкое» в аккредитационном  мониторинге.» 

 

 

 В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки,  Министерства просвещения РФ, Министерства 

науки и высшего образования РФ от 24.04.2023г №660/306/448 «Об 

осуществлении Федеральной службой по надзору в сфере образования 

и науки, Министерством просвещения Российской Федерации и 

Министерством науки и высшего образования Российской Федерации 

аккредитационного мониторинга системы образования,   приказываю: 

 

1.Создать рабочую группу для подготовки данных по показателям  

аккредитационного мониторинга в составе:                                   

Берсанова Ш.Х.-зам. директора по УВР,                                                      

Льянова Ш.Н.-учитель информатики, 

Керимова А.М.-секретарь учебной части. 

2. Обеспечить прохождение подготовки специалистами, 

задействованными в данной работе. 

3. Берсановой Ш.Х. провести заседание педагогического совета, по 

разъяснению коллективу смысла и технологии проведения 

аккредитационного мониторинга, 

4. Берсановой Ш.Х. и Льяновой Ш.Н. проверить наличие информации и 

данных по показателям аккредитационного мониторинга (чек-лист 

готовности) 

5. Льяновой Ш.Н. актуализировать информацию по всем показателям 

на сайте учреждения. 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

 

     Директор                                                       Латырова Х. Б. 

 
 


		2023-09-26T10:14:01+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 С.П. ТРОИЦКОЕ"




